Prevod nehnuteľnosti v zmysle tejto zmluvy schválilo Mestské zastupiteľstvo v Komárne 

na svojom 14. zasadnutí  dňa 7.11.2024 uznesením č. 1027/2024. 

II. 
Cena predmetu zmluvy 

1. Kúpna cena nehnuteľností uvedených v čl. I bod 1 tejto zmluvy je spolu 9 020,91 EUR 

(slovom: deväťtisícdvadsať EUR a deväťdesiatjeden centov), pričom kúpna cena 
nehnuteľnosti uvedenej v čl. I bod 1 písm. a) a c) tejto zmluvy bola určená vo výške 
všeobecnej hodnoty nehnuteľnosti stanovenej znaleckým posudkom č. 106/2023 zo dňa 
29.12.2023 a následne aktualizovaným znaleckým posudkom č.

[...]

7.10.2024 vo výške 8 165,40 EUR a 446,31 EUR a kúpna cena nehnuteľnosti uvedenej v 
čl. I bod 1 písm. b) tejto zmluvy bola určená vo výške všeobecnej hodnoty nehnuteľnosti 
stanovenej znaleckým posudkom č. 65/2024 zo dňa 28.5.2024 vo výške 409,20 EUR.  

2. Kúpnu cenu v celkovej výške 9 020,91 EUR (slovom: deväťtisícdvadsať EUR a 
deväťdesiatjeden centov) sú kupujúci  povinní zaplatiť v lehote 30 dní odo dňa doručenia 
návrhu kúpnej zmluvy, a to bezhotovostným prevodom na bankový účet predávajúceho. 

III. 

Vyhlásenie zmluvných strán 

1.  Predávajúci vyhlasuje, že je oprávnený nakladať s predmetnými nehnuteľnosťami